
Platnost od: 
30.10.2023

Praha 9 - 
Čakovice

Uvedené ceny jsou v Kč vč. DPH  21%

   Kategorie L M1 N1 O1 O2

> 750 ÷
≤ 3500 kg

Technická prohlídka -TP

   Pravidelná prohlídka – se slevou   * x 1290 1290 x x
   Pravidelná prohlídka 890 1490 1490 790 890
   Opakovaná prohlídka – týž den 1 1 1 1 1
   Opakovaná prohlídka – do 30. dnů 590 590 590 590 590
   Opakovaná prohlídka – v plném rozsahu 890 1290 1290 790 890
   Evidenční kontrola 540 540 540 540 540
   Evidenční kontrola s defektem / po havárii / soubor dílů 690 690 690 690 690
   Evidenční kontrola – Dovoz z EU 990 990 990 990 990
   TP  Před registrací – Dovoz z EU – s C.O.C. 1090 1490 1490 790 1190
   TP  Před registrací – Dovoz z EU – s C.O.C. – se slevou  * x    1 290 *    1 290 * x x
   TP  Před registrací – Dovoz z EU – bez C.O.C. 1890 2490 2490 1990 1990
   TP  Před registrací – Dovoz z EU – bez C.O.C. – se slevou  * x    2 290 *    2290 * x x
   TP  Před schválením tech. způsobilosti 1890 2490 2490 1990 1990
   TP  Před schválením technické způsobilosti – se slevou   * x    2 290 *    2290 * x x
   Přestavba 1890 2290 2290 1990 1990
   Přestavba LPG, CNG x 2290 2290 x x

Na žádost zákazníka

   V plném rozsahu – protokol 890 1190 1190 790 890
   V částečném rozsahu: 

Kontrola spojovacího zařízení + vystavení protokolu
Kontrola montáže disků kol

Výpis z technických údajů Dekra
Výpis z technických údajů neevropského provedení

Měření emisí:

   Osobní automobil – benzin,LPG,CNG. Řízený i neřízený systém
   Osobní automobil – diesel,LPG,CNG  Řízený i neřízený systém

   Vystavení náhradního dokladu (opis protokolu)

250
250

1 000

Vypracoval:   …………….……….………………….. Schválil:   ……………………………..………

250

690
690
2700
15500

Všechny 
kategorie ≤ 8 osob  ≤3500kg

*  Sleva platí pro vozidla, u kterých bylo provedeno měření emisí i technická prohlídka (kontrola) na jedné stanici.

Pravidelná

   Druh vozidla Motocykl Osobní 
automobil

Nákladní 
automobil

    Přípojné vozidlo

Vystavení Technického popisu (dovoz vozidla)

Ostatní služby:

Vystavení náhradního dokladu (Opis protokolu STK,technického popisu)
Vylepení náhradní kontrolní nálepky STK za poškozenou

CENÍK SLUŽEB STK A SME                         www.STANICETECHNICKEKONTROLY.cz

 ≤750 kg

990
990


	2023

